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Nama : Nelli Novyarni, S.E., M.Si.
NIDN : 0306117501
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Untuk melaksanakan tugas mengikuti kegiatan:
Nama Kegiatan . Seminar/Webinar : Master Program of Sharia Economics,
UNISBA, "Transformation of Productive Zakat in Increasing
Economic Welfare".

Tanggal Kegiatan : 03 September 2022

Penyelenggara : Fakultas Syariah Universitas Islam Bandung

Demikian surat tugas ini dibuat untuk segera dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.
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International Webinar : Master Program of Sharia Economics, UNISBA, "
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Productive Zakat

‘ﬁ‘ From Zakat Recipient to Zakat Payer ﬁ\



STATE
Johor
Kedah
Kelantan
elaka
egeri Sembilan

Total Zakat Collection in Mala

2020
300,855,626.51
217,913,020.82
202,654,987.00
100,720,991.88
157,160,528.43

136,707,606.22
130 7

+

2019
311,727,367.23
206,055,559.61
195,138,060.00
98,838,098.55
141,521,193.35

167,220,290.72
121,432,704.21
207,187,053.49

S °

2018
285,784,094.35
183,556,547.63
183,034,916.35
87,815,011.74
131,116,487.35

138,696,397.46
119,734,212.91
176,246,175.19

2017
260,671,607.01
170,030,088.00
179,303,841.00
85,598,531.92
124,495,635.43

133,655,623.03
101,454,432.72
170,804,837.16

+

géia -

20168,
250,436,47 !
140,448,1£. \
162,678,760.00

70,537,675.73
104,760,388.36

122,248,982.
96,781,464.1
151,181,0




NEGERI

2020

2019

2018

2017

2016

JOHOR
KEDAH
KELANTAN
MELAKA
NEGERI
SEMBILAN
PAHANG
PULAU
PINANG
PERAK
PERLIS
SELANGOR
TERENGGANU
SABAH
SARAWAK
WILAYAH

PERSEKUTUAN

299,837,853.40
195,698,217.47
185,584,047.39

114,237,224.28

134,991,563.56
126,581,574.21

165,047,590.88

171,122,295.83
88,575,346.45
71,597,655.81
526,470,916.70

299,809,512.74
192,622,521.12
189,017,291.00
96,620,295.08

123,406,206.16

146,767,912.17
111,384,871.79

196,836,278.44

868,263,524.00
191,240,463.33
71,621,952.82
68,143,055.82
445,352,346.00

261,310,155.66
178,463,803.20
181,936,430.62
87,073,849.00

127,748,585.30

141,910,722.23
101,010,171.69

171,489,516.00
829,878,020.00
163,138,683.29
68,268,316.44

550,231,376.46

293,178,449.62
152,039,740.44
185,027,240.00

99,782,721.01
171,048,075.59

616,526,812.00
183,760,534.93
62,747,937.69
42,059,912.00
502,022,102.00

296,999,713.65
162,732,368:00
173,148,849.00
75,367,964.80

102,867,136.92

134,066,490.00
100,962,507.09

143,832,214.00

697,494,013.00
165,894,689.77
64,957,773.60
48,363,149.00
444,719,832.00

JUMLAH

2079744285.98

3001086230.47

2862459629.89

2308193525.28

2611406700.83




Total Undistributed Fund from 2016-2020 ;0\
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Big concept
Technoloqy

New Management
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Big concept
Research Center

Perception






Any questions?
You can find me at:

> ram@uum.edu.my
> +60195681574
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